
 
Skólaráð Hofsstaðaskóla 

18. maí 2022 kl. 14.40.  
Fundinn sátu:  
Hafdís Bára Kristmundsdóttir, Margrét Einarsdóttir, Ester Jónsdóttir, Erla Guðmundsdóttir, 
Aðalheiður Konráðsdóttir og Helga Margrét Pálsdóttir fulltrúar foreldra, Sóley Andradóttir og Jóhann 
Gunnar Jóhannsson úr 7. bekk fulltrúar nemenda ásamt Elísabetu Benediktsdóttur og Brynjari Þóri 
Björnssyni í 5. bekk.  
 
Dagskrá:  

Skýrsla skólaráðs. Fyrsti fundur var 8. des. Þetta er fjórði formlegi fundurinn þetta skólaár. 

Starfsáætlunin hefur staðist. Skýrslan er birt aftan við fundargerðina. Kosið er í skólaráð til tveggja ára 

og gott er að hafa mismunandi fulltrúa þannig að það byrji ekki allir nýir á sama skólaári.  

Nýskipan ráðsins, nýir fulltrúar eru Elísabet Benediktsdóttir og Brynjar Þór Björnsson í 5. bekk.  

Yfirlit yfir skólaárið 2021-2022. Nemendum í 7. bekk finnst ferðin í Vatnaskóg standa upp úr. 

Nemendur töluðu um að það væru of mörg próf í einu á sama tíma. Rætt var um að það þyrfti að 

læra jafnt og þétt og þá ætti þetta ekki að taka svo langan tíma. Próf væru aldrei á mánudögum til 

þess að ekki væri verið að trufla helgarnar. Covid stendur líka upp úr vetrinum þar sem það hefur haft 

svo mikil áhrif á allt en gott að allt er að fara af stað aftur.  

Innra mat – skoðanakannanir. Aðstoðarskólastjóri kynnti niðurstöður úr skólapúlsinum sem lagður 

er fyrir úrtak nemenda úr 6. og 7. bekk 4 sinnum á ári. Almennt eru nemendur í Hofsstaðaskóla að 

koma betur út en nemendur á landsvísu. Það sem kom illa út var áhugi á náttúrufræði og virk 

þátttaka í kennslustundum. Á næsta ári verður áhersla á leiðsagnarnám í skólanum þar sem m.a. er 

unnið með þátttöku nemenda og áhrif þeirra á nám og viðgangsefni. Styrkleikar nemenda eru að þeir 

borða holla fæðu, eru þrautseigir í námi og upplifa að þeir tilheyri nemendahópnum.  

Nemandi talaði um að það væri mikilvægt að fylgjast með nemendum úti í frímínútum þannig að 

engum liði illa. Nemendum finnst vanta annan battavöll og hugmynd kom upp að kannski væri hægt 

að skipta Stjörnuvellinum í fjóra hluta og nýta fyrir nemendur. Ágreiningur á milli nemenda tengist oft 

battavelli.  

Umbótaáætlun í kjölfar ytra matsins sem var í fyrra vor er virk en vegna aðstæðna eru atriði sem ekki 

hefur tekist að fara í. Áfangaskýrslu verður skilað í haust. 

Önnur mál. Vorskóli verður á fimmtudag. Verðandi nemendur í fyrsta bekk mæta klukkan 14.30 og 

verða til 16.00. Fyrsti bekkur næsta vetur verður í Höllinni. Ekki er búið að ráða í allar stöður. 

Námsráðgjafi fer í ársleyfi og kennarar eru að fara í námsleyfi og annað.  

Brýnt er að koma endurnýjun skólalóðar á dagskrá. Laga verður leka á skólahúsnæðinu. Það er 

óásættanlegt að það leki. Skipt verður um opnanleg fög og útihurðir í sumar.  

Skólastjóri þakkaði skólaráðinu fyrir vel unnin störf í vetur og bauð nýja fulltrúa nemenda sérstaklega 

velkomna.  

Fundi slitið kl.15.45   

Margrét Einarsdóttir 

 

 

 

 



 

 

 

 

Skólaráð Hofsstaðaskóla 2021-2022 

Skólaráð var skipað í september 2021. Annar fulltrúi foreldra situr í ráðinu annað árið í röð og hinn 

kom inn nýr. Það sama gildir um fulltrúa kennara. Fulltrúi starfsmanna situr annað árið í röð og 

fulltrúi grenndarsamfélags hefur setið í ráðinu í tvö ár.  

Ráðið skipuðu:  

• Aðalheiður Konráðsdóttir og Helga Margrét Pálsdóttir, foreldrar 

• Jóhann Gunnar Jóhannsson og Sóley Andradóttir, nemendur 

• Ester Jónsdóttir og Hafrún Lilja Elíasdóttir, kennarar 

• Erla  Guðmundsdóttir stuðningsfulltrúi 

• Kristrún Sigurðardóttir, fulltrúi grenndarsamfélags 

• Hafdís Bára Kristmundsdóttir og Margrét Einarsdóttir, skólastjórar. 

• Varamenn starfsmanna: Hrönn Kjærnested og Elín Dóra Sigurðardóttir. 

• Varamenn nemenda: Pétur Ómar Guðmundsson og Ylfa Blöndal Egilsdóttir 

Skólaráðið fundaði formlega fjórum sinnum yfir skólaárið. 8. desember, 9. febrúar, 16. mars og 18. 

maí. s.s. umsögn um skóladagatal skólaárið 2021-2022. Tölvupóstur nýttur t.d. vegna umsagnar um 

skóladagatal.  

Skólaráð fjallaði um: starfsreglur skólaráðs 2021-2022 og starfsáætlun, starfsáætlun Hofsstaðaskóla, 

skólastarf á haustönn 2021, umbótaáætlun, húsnæðismál, skóladagatal 2022-2023, , erindi frá 

nemendum, endurbætur á skólalóð, menntastefnu Garðabæjar, Covid 19 og takmarkanir, 

skólanámskrá, bænaskjal Grunnstoða til bæjarstjóra, vinaliðaverkefni, aðkomu að skólanum, 

skólapúlsinn breytingar á skólastarfi 2022-2023 og ýmis önnur mál. Ekki var fjallað um rekstraráætlun 

og ekki haldinn opinn fundur um málefni skólans.  

Á lokafundi 18. maí komu nýkjörnir fulltrúar úr 5. bekk. Það er nýbreytni því hingað til hafa verið 

kosnir nemendur úr 6. bekk. Nýkjörnir fulltrúar nemenda munu sitja í ráðinu í tvö ár.  

Skólastjóri 

 


